｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：衛授食字第1130014568C號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本部核准英屬維京群島商勵達生技有限公司台灣分公司至

113年10月12日止依據「必要藥品短缺通報登錄及專案核
准製造輸入辦法」申請專案輸入泰國「Benzylpenicillin
(penicillin G)注射劑型」(製造廠：泰國General Drugs House
Company Limited)一案，請貴會轉知所屬會員，詳如本部
食品藥物管理署西藥供應資訊平台(http://dsms.fda.gov.tw/)-
專案輸入/製造專區，請查照。

正本：台灣醫學中心協會、中華民國區域醫院協會、中華民國診所協會全國聯合會、
中華民國基層醫療協會、台灣社區醫院協會、台灣醫院協會、社團法人臺灣臨

床藥學會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會

副本：英屬維京群島商勵達生技有限公司台灣分公司

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路六段488號
聯絡人：羅郁茹
聯絡電話：02-2787-7409
傳真：02-26532072
電子郵件：yujulo@fda.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月6日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/06
19:25:09

第1頁，共1頁

秘書處 113/06/06

1130000389